



مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در روزهای اخیر و به ویژه برخی استان‌های کشور و همچنین درخواست جمعی از دانشجویان شورای صنفی دانشگاه، بازگشایی خوابگاه‌ها به تعویق افتاد.

دکتر علی صباغ‌گل در گفتگو با وب دا با اشاره به جلسات کمیته دانشجویی دانشگاهی خاطر نشان کرد: در این کمیته بر اساس جدول زمان بندی پیشنهادی معاونت آموزشی و بر اساس در نظر گرفتن ۵۰ درصد ظرفیت خوابگاه‌ها مقرر شد دانشجویان کارآموز بر اساس تقسیم بندی صورت گرفته توسط معاونت آموزشی از ۱۵ خرداد ماه در خوابگاه‌ها اسکان داده شوند ولیکن با توجه به جدی شدن بحران شیوع بیماری کرونا در روزهای اخیر و به ویژه برخی استان‌های کشور و همچنین درخواست جمعی از دانشجویان شورای صنفی، بازگشایی خوابگاه‌ها به تعویق افتاد که زمان دقیق‌تر آن توسط معاونت آموزشی متعاقباً اعلام خواهد شد.

وی تأکید کرد: معاونت دانشجویی فرهنگی متعهد است بر اساس ظرفیت ۵۰ درصدی خوابگاه افراد معرفی شده از سوی معاونت آموزشی را اسکان دهد و مسؤولیت زمان حضور دانشجویان و گروه بندی رشته‌های آموزشی بر عهده معاونت آموزشی بوده و معاونت فرهنگی و دانشجویی صرفاً متعهد به تأمین اسکان و تغذیه این عزیزان است.

وی با اشاره به اتخاذ تدابیر و برنامه ریزی های لازم جهت پذیرش دانشجویان در خوابگاه‌ها اظهار کرد: از ابتدای شروع بحران بیماری کرونا و تعطیلی دانشگاه‌ها ضد عفونی خوابگاه‌ها و تجهیز آن‌ها به مواد ضد عفونی آغاز شد و با توجه به تصمیم ستاد دانشگاهی مقابله با کرونا اقدامات لازم جهت پذیرش دانشجویان با رعایت پروتکل های مصوب بهداشتی صورت پذیرفت.

وی ادامه داد: جلسات توجیهی برای آموزش و رفع مشکلات احتمالی با کارکنان اداره خوابگاه‌ها در چند نوبت برگزار شد و آموزش‌های لازم ارائه شد. با مشورت‌های انجام شده با متخصصین مرتبط در ستاد دانشگاهی مقابله با کرونا و معاونت بهداشتی دانشگاه تصمیم بر آن شد که دانشجویانی که طبق شیوه نامه آموزشی مصوب از طرف دانشکده‌ها معرفی می‌شوند از محل سکونت خود گواهی سلامت را به همراه داشته باشند تا از انتقال آلودگی به خوابگاه از نقاط مختلف جلوگیری شود.

دکتر صباغ افزود: در تمام مدت شیوع این بحران با دانشجویان شورای صنفی و ستاد دانشجویی مقابله با کرونا در ارتباط بوده و نظرات ایشان را در تصمیمات تا حدی که قابلیت اجرا داشتند، منعکس کردیم.

مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص تمهیدات انجام شده در سالن‌های غذاخوری ادامه داد: ضد عفونی روزانه و آموزش‌های لازم بهداشتی به کارکنان سلف سرویس‌ها از جمله اولین

اقدامات است. همچنین غذا به صورت بسته بندی توزیع می شود و دستگاه های انگشت نگار جهت تحویل غذا دیگر مورد استفاده قرار نمی گیرند و با کارت دانشجویی غذا ارائه می گردد.

مدیردانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پایان بیان کرد: در خصوص بازگشایی خوابگاه ها مطابق تصمیمات ستاد دانشگاهی مقابله با کرونا عمل کرده و سعی می کنیم از امکانات و ظرفیت های موجود به نحو احسن و به گونه ای که سلامت دانشجویان تأمین شود بهره ببریم.

{jcomments on}